河川占用工事竣工届

                                                 　　令和　　年　　月　　日
　茨城県竜ケ崎工事事務所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　住　所
                                    　    氏　名                　    　㊞
令和　　年　　月　　日付け竜工第　　　号をもって許可のあった河川占用工事は、下記のとおり竣工しました。

記
　１．河川の名称　　　　　　一級河川　　　　　川　　　　　岸
　２．許可を受けた場所
３．占用工事施工期間　　　令和　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで
４．占用工事完成年月日　　令和　　年　　月　　日
５．工事名
６．施工業者及び
　　　　現場代理人氏名
７．工事監督員
　　　　氏名及び連絡先
８．工事箇所
９．添付資料

写真（着工前と竣工後）及び資料（位置図、出来形図、許可書の写し等）

	（連絡先）
住所又は担当課：
氏名又は担当者：
電　　　　　話：

（ 整理番号 ： 080108 －      －      ）